
Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. mobil: +420 602 114 007, předseda MAS 
Val 26, 518 01 Dobruška e-mail: mas@pohodavenkova.cz 
IČ: 27005577  
ID DS: jyys82e    www.pohodavenkova.cz 
 www.regionalni-znacky.cz/orlicke-hory/  
 www.mhf-vek.cz   
 

 

 
 
Ve Valu, dne 25. 1. 2017 

 
 

Věc: Zdůvodnění některých změn v rámci aktualizace Strategického rámce MAP.  
 

 

 Dne 5. 1. 2017 Řídící výbor pro Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území SO 

ORP Nové Město nad Metují (Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000284) - 

dále jen „MAP-N“, na svém jednání schválil první aktualizaci STRATEGICKÉHO RÁMCE MAP-N. 

  

 V bodě 4. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV - část A / 

Investiční priority …, došlo mimo jiné u třech škol i ke škrtům a následujícím úpravám: 

 

 

Základní škola a Mateřská škola 
Krčín 
IČO: 72020865 
RED IZO: 691000573 

Výstavba a vybavení 
venkovní odborné učebny  

500 000 2017+ 3.1 
4.2 

Zkvalitnění a vybudování 
zázemí, rekonstrukce 
odborných učeben - podpora 
rozvoje klíčových 
kompetencí (rekonstrukce 
půdních prostor na odborné 
učebny, stávajících odb. 
učeben vč. vybavení) 

4 000 000 2018+ 2.2 
2.3 
3.3 
4.2 
5.1 

 

 

 

 

Základní škola Nové Město nad 
Metují, Komenského 15, okres 
Náchod 
IČO: 00857688 
RED IZO: 600093972 

Odborná přírodovědná 
učebna  

300 000 2017+ 4.2 

Odborné kabinety, učebna  300 000 2018+ 4.2 

Polytechnická a keramická 
dílna  

200 000 2017+ 4.2 

Bezbariérový přístup - výtah  4 000 000 2018+ 2.2 
4.2 

ICT vybavení ve vazbě na 
klíčové kompetence 

200 000 2017+ 3.1 
4.2 

Zkvalitnění a vybudování 
zázemí, rekonstrukce 
odborných učeben - podpora 
rozvoje klíčových kompetencí 
(rekonstrukce půdních 
prostor na odborné učebny, 
stávajících odb. učeben vč. 
vybavení) 

12 000 000 2018+ 2.2 
2.3 
3.3 
4.2 
5.1 

 

 

 

 

http://www.pohodavenkova.cz/
http://www.regionalni-znacky.cz/orlicke-hory/
http://www.mhf-vek.cz/


Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. mobil: +420 602 114 007, předseda MAS 
Val 26, 518 01 Dobruška e-mail: mas@pohodavenkova.cz 
IČ: 27005577  
ID DS: jyys82e    www.pohodavenkova.cz 
 www.regionalni-znacky.cz/orlicke-hory/  
 www.mhf-vek.cz   
 

 
Základní škola Nové Město nad 
Metují, Školní 1000, okres 
Náchod 
IČO: 00857858 
RED IZO: 600094049 

Zkvalitnění a rekonstrukce 
odborných učeben (např. 
výstavba venkovní 
přírodovědné učebny a její 
vybavení, zajištění 
bezbariérového přístupu do 
školy) 

2 000 000 2018+ 2.2 
2.3 
3.3 
4.2 
5.1 

 

Výstavba venkovní 
přírodovědné učebny a její 
vybavení 

300 000 2018+ 3.1 
4.2 

 

 

 

 K výše uvedeným škrtům došlo z důvodu konkretizace jednotlivých původních investičních 

záměrů, které se logicky tak staly následně součástí jednotlivých nových projektů. To vše bylo 

provedeno a schváleno s vědomím a souhlasem zřizovatele uvedených škol - s městem Nové Město 

nad Metují. 

 

 Za realizační tým tedy prohlašuji, že změny jsou provedeny v souladu s pravidly aktualizace 

a s vědomím nositele investičních záměrů. 

 

 

 

 Děkujeme za spolupráci, s pozdravem 

 

 

 

 
 
  Luboš Řehák, osoba zastupující předsedu 

  Beseda Val z.s. při výkonu funkce 

http://www.pohodavenkova.cz/
http://www.regionalni-znacky.cz/orlicke-hory/
http://www.mhf-vek.cz/

		2017-01-25T13:38:44+0100
	Luboš Řehák




